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Iba výdaje
Zdroj: 111

Výdaje

Druh Funč.kl. Ekon.kl. Zdroj Názov Schválený Upravený Návrh 2021 Návrh 2022

1 1-bežný rozpočet
09.1.1 614 111 Odmeny MŠ-SÚ (MŠ vzdelávanie OÚ) 939.00 939.00 939.00 939.00
09.1.1 614 111 Odmeny MŠ-JA (MŠ vzdelávanie OÚ) 939.00 939.00 939.00 939.00
09.1.1 633006 111 Všeobecný materiál MŠ-SÚ 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.1 633006 111 Všeobecný materiál MŠ-JA 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.1 633009 111 Knihy, časopisy, noviny MŠ-SÚ 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 611 111 Tarifný plat, osobný plat, základný plat ZŠ 1-4 67 420.00 67 420.00 67 420.00 67 420.00
09.1.2 612001 111 Osobný príplatok ZŠ 1-4 1 500.00 1 500.00 1 500.00 1 500.00
09.1.2 612002 111 Ostatné príplatky ZŠ 1-4 8 350.00 8 350.00 8 350.00 8 350.00
09.1.2 614 111 Odmeny ZŠ 1-4 11 730.00 11 730.00 11 730.00 11 730.00
09.1.2 621 111 Poistné do VšZP ZŠ 1-4 5 300.00 5 300.00 5 300.00 5 300.00
09.1.2 623 111 Poistné do ost. zdravot. poisťovní ZŠ 1-4 3 130.00 3 130.00 3 130.00 3 130.00
09.1.2 625001 111 Na nemocenské poistenie ZŠ 1-4 1 560.00 1 560.00 1 560.00 1 560.00
09.1.2 625002 111 Na starobné poistenie ZŠ 1-4 14 830.00 14 830.00 14 830.00 14 830.00
09.1.2 625003 111 Na úrazové poistenie ZŠ 1-4 940.00 940.00 940.00 940.00
09.1.2 625004 111 Na invalidné poistenie ZŠ 1-4 3 800.00 3 800.00 3 800.00 3 800.00
09.1.2 625005 111 Na poistenie v nezamestn. ZŠ 1-4 1 750.00 1 750.00 1 750.00 1 750.00
09.1.2 625007 111 Na poistenie do RF ZŠ 1-4 4 900.00 4 900.00 4 900.00 4 900.00
09.1.2 627 111 Príspevok do DDP ZŠ 1-4 1 815.00 1 815.00 1 815.00 1 815.00
09.1.2 631001 111 Tuzemské cestovne ZŠ 1-4 300.00 300.00 300.00 300.00
09.1.2 631002 111 Zahraničné cestovne - Erasmus 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 632001 111 Energie ZŠ 1-4 4 550.00 4 550.00 4 550.00 4 550.00
09.1.2 632001 111 Energie-plyn ZŠ1-4 7 500.00 7 500.00 7 500.00 7 500.00
09.1.2 632002 111 Vodné, stočné ZŠ 1-4 500.00 500.00 500.00 500.00
09.1.2 632003 111 Poštové služby ZŠ 1-4 100.00 100.00 100.00 100.00
09.1.2 632005 111 Telekomunikačné služby ZŠ 1-4 750.00 750.00 750.00 750.00
09.1.2 633001 111 Interiérové vybavenie ZŠ1-4 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
09.1.2 633002 111 Výpočtová technika ZŠ1-4 1 500.00 1 500.00 1 500.00 1 500.00
09.1.2 633003 111 Telekomunikačná technika ZŠ1-4 50.00 50.00 50.00 50.00
09.1.2 633004 111 Prevádzkové stroje, prístroje ZŠ1-4 500.00 500.00 500.00 500.00
09.1.2 633006 111 Všeobecný materiál ZŠ 1-4 3 200.00 3 200.00 3 200.00 3 200.00
09.1.2 633009 111 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, ZŠ 1-4 1 300.00 1 300.00 1 300.00 1 300.00
09.1.2 633010 111 Pracovné odevy, obuv ZŠ1-4 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 633011 111 Potraviny- pre strava DHN ZŠ1-4 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 633015 111 Palivá ako zdroj energie ZŠ1-4 0.00 0.00 0.00 0.00
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09.1.2 633016 111 Reprezentačné ZŠ 111 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 634001 111 Palivo, mazivá, oleje ZŠ1-4 150.00 150.00 150.00 150.00
09.1.2 635002 111 Výpočtovej techniky ZŠ1-4 700.00 700.00 700.00 700.00
09.1.2 635004 111 Údržba prevádzk. strojov, prístrojov ZŠ1-4 200.00 200.00 200.00 200.00
09.1.2 635006 111 Údržba budov, objektov ZŠ1-4 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 635009 111 Údržba softvéru ZŠ 1-4 500.00 500.00 500.00 500.00
09.1.2 637001 111 Školenia, kurzy, semináre, porady ZŠ1-4 350.00 350.00 350.00 350.00
09.1.2 637004 111 Všeobecné služby ZŠ1-4 3 500.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00
09.1.2 637006 111 školské potreby DHN ZŠ1-4,111 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 637007 111 Cestovné náhrady- škola v prírode 0.00 0.00 0.00 0.00
09.1.2 637012 111 Bankové poplatky ZŠ1-4 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
09.1.2 637014 111 Stravovanie ZŠ 5 200.00 5 200.00 5 200.00 5 200.00
09.1.2 637015 111 Poistné ZŠ1-4 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
09.1.2 637016 111 Prídel do sociálneho fondu ZŠ1-4 1 100.00 1 100.00 1 100.00 1 100.00
09.1.2 637027 111 Odmeny zamestnancov OON ZŠ1-4 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00
09.1.2 642014 111 Cestovné náhrady žiakom (dopravné) 8 568.00 8 568.00 8 568.00 8 568.00
09.1.2 642015 111 Na nemocenské dávky ZŠ 1-4 650.00 650.00 650.00 650.00
09.2.1 611 111 Tarifný plat, osob.plat, základ. plat ZŠ 5-9 118 150.00 118 150.00 118 150.00 118 150.00
09.2.1 612001 111 Osobný príplatok ZŠ 5-9 5 500.00 5 500.00 5 500.00 5 500.00
09.2.1 612002 111 Ostatné príplatky ZŠ 5-9 12 260.00 12 260.00 12 260.00 12 260.00
09.2.1 614 111 Odmeny ZŠ 5-9 18 500.00 18 500.00 18 500.00 18 500.00
09.2.1 621 111 Poistné do VšZP ZŠ 5-9 11 150.00 11 150.00 11 150.00 11 150.00
09.2.1 623 111 Poistné do ost. zdravot. poisťovní ZŠ 5-9 2 850.00 2 850.00 2 850.00 2 850.00
09.2.1 625001 111 Na nemocenské poistenie ZŠ 5-9 1 950.00 1 950.00 1 950.00 1 950.00
09.2.1 625002 111 Na starobné poistenie ZŠ 5-9 20 300.00 20 300.00 20 300.00 20 300.00
09.2.1 625003 111 Na úrazové poistenie ZŠ 5-9 1 100.00 1 100.00 1 100.00 1 100.00
09.2.1 625004 111 Na invalidné poistenie ZŠ 5-9 4 750.00 4 750.00 4 750.00 4 750.00
09.2.1 625005 111 Na poistenie v nezamestn. ZŠ 5-9 1 870.00 1 870.00 1 870.00 1 870.00
09.2.1 625007 111 Na poistenie do RF ZŠ 5-9 6 350.00 6 350.00 6 350.00 6 350.00
09.2.1 627 111 Príspevok do DDP ZŠ 5-9 2 420.00 2 420.00 2 420.00 2 420.00
09.2.1 631001 111 Tuzemské cestovne ZŠ 5-9 400.00 400.00 400.00 400.00
09.2.1 632001 111 Energie ZŠ 5-9 4 700.00 4 700.00 4 700.00 4 700.00
09.2.1 632001 111 Energie-plyn ZŠ 5-9 3 500.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00
09.2.1 632002 111 Vodné, stočné ZŠ 5-9 800.00 800.00 800.00 800.00
09.2.1 632003 111 Poštové služby ZŠ 5-9 300.00 300.00 300.00 300.00
09.2.1 632005 111 Telekomunikačné služby ZŠ 5-9 800.00 800.00 800.00 800.00
09.2.1 633004 111 Prevádzkové stroje, prístroje ZŠ 5-9 800.00 800.00 800.00 800.00
09.2.1 633006 111 Všeobecný materiál ZŠ 5-9 3 500.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00
09.2.1 633009 111 Knihy, časopisy, noviny , učebnice ZŠ 5-9 1 500.00 1 500.00 1 500.00 1 500.00
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09.2.1 633009 111 Dotácia na učebnice CJ 484.00 484.00 484.00 484.00
09.2.1 634004 111 Prepravné a nájom doprav. prostriedkov LK 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 635002 111 Výpočtovej techniky ZŠ5-9 800.00 800.00 800.00 800.00
09.2.1 635004 111 Prevádzkových strojov, prístrojov ZŠ 5-9 350.00 350.00 350.00 350.00
09.2.1 635006 111 Budov, objektov ZŠ 5-9 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 635009 111 ZŠ údržba softvéru ZŠ 5-9 250.00 250.00 250.00 250.00
09.2.1 637001 111 Školenia, kurzy, semináre ZŠ 5-9 500.00 500.00 500.00 500.00
09.2.1 637004 111 Všeobecné služby ZŠ5-9 2 000.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00
09.2.1 637007 111 Cestovné náhrady-LK 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 637012 111 Bankové poplatky ZŠ 5-9 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 637015 111 Poistné ZŠ5-9 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 637016 111 Prídel do sociálneho fondu ZŠ5-9 1 470.00 1 470.00 1 470.00 1 470.00
09.2.1 637027 111 Odmeny zamestnancov OON ZŠ5-9 4 700.00 4 700.00 4 700.00 4 700.00
09.2.1 637036 111 Reprezentačné výdavky ZŠ 111 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 642013 111 Na odchodné ZŠ 5-9 0.00 0.00 0.00 0.00
09.2.1 642015 111 Na nemocenské dávky ZŠ5-9 780.00 780.00 780.00 780.00
09.2.2 634004 111 Prepravné a nájom doprav. prostriedkov 0.00 0.00 0.00 0.00
09.6.0 633011 111 Potraviny ŠJ-SÚ 111 0.00 0.00 0.00 0.00
09.6.0 633011 111 Potraviny ŠJ-JA 111 0.00 0.00 0.00 0.00

*1 1-bežný rozpočet 408 855.00 408 855.00 408 855.00 408 855.00

Spolu 408 855.00 408 855.00 408 855.00 408 855.00


